
Dz-10.0021.17.2016 

UCHWAŁA Nr XVII/143/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 29 marca 2016 r. 

 

w sprawie montażu progów zwalniających w ulicy Tuchowskiej i w ulicy Osterwy. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o montaż progów zwalniających tzw. płytowych w miejsce progów dotychczasowo 

zamontowanych w ulicy Tuchowskiej i w ulicy Osterwy w pobliżu Rajskiej Szkoły. 

 

 

§ 2 

 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o montaż dodatkowego progu zwalniającego tzw. płytowego w ulicy Tuchowskiej ok. 30 

metrów od skrzyżowania z ulicą Osterwy w kierunku ulicy Nad Fosą. 

 

 

§ 3 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Wnioski zawarte w uchwale są wynikiem licznych próśb mieszkańców, a także rodziców 

dzieci uczęszczających do Rajskiej Szkoły. 


